1

GUARDA CIVIL DO MUNICÍPIO DE APUCARANA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 004/2022
EDITAL Nº. 036/2022 – RETIFICAÇÃO DO ANEXO I DO RESULTADO DOS RECURSOS DO

GABARITO PRELIMINAR

Dispõe sobre a retificação do ANEXO I
referente ao resultado dos recursos do
gabarito preliminar, junto ao Concurso
Público aberto pelo Edital nº 004/2022.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO, nomeada pelo Decreto nº 311/2021, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A retificação do ANEXO I referente ao resultado dos recursos interpostos quanto
ao gabarito preliminar das provas objetivas, conforme segue:

Inscrição CANDIDATO Data de
Nascimento

Número
Questão

 Resposta ao
pedido

82803390 ADRIANO JUNIOR ALVES 21/11/1988 29 DEFERIDO

82801120 HUGO VITOR DOS SANTOS
RIBEIRO

21/07/1990 29 DEFERIDO

82803403 ROBSON APARECIDO DOS SANTOS 28/08/1983 29 DEFERIDO

82803296 JOSÉ HENRIQUE JULIANI CORREIA 07/05/1999 29 DEFERIDO

82804044 MÁRIO ANGELO DA COSTA
GUIMARÃES

05/08/1984 29 DEFERIDO

82803296 JOSÉ HENRIQUE JULIANI CORREIA 07/05/1999 29 DEFERIDO

82804180 MARCIO ANGELO DA COSTA
GUIMARAES

13/03/1991 29 DEFERIDO

82802912 RAFAEL DE CAMARGO SERVIO 20/06/1991 29 DEFERIDO

82802824 PAULO ALEX TASSI 18/01/1982 29 DEFERIDO

82801699 EDERSON CARLOS MARTELIANO 26/01/1985 29 DEFERIDO

82800634 LUIZ GUILHERME DOS SANTOS
RODRIGUES

28/02/1994 29 DEFERIDO

82800161 THAISA RAFAELA DOS SANTOS
GOMES

17/09/1988 29 DEFERIDO

2

82802731 KEVIN ALEC BERNARDINO DA
SILVA

13/01/2000 29 DEFERIDO

82800082 LUIZ FERNANDO LIBERATI 03/02/1988 29 DEFERIDO

82800470 GUSTAVO ALVES DOS SANTOS 31/05/1997 29 DEFERIDO

82800547 BRUNO FELIPE DA SILVA 20/03/1998 29 DEFERIDO

82804958 ALISSON GUILHERME PACAGNAN
CLARO

27/09/1997 29 DEFERIDO

82801120 HUGO VITOR DOS SANTOS
RIBEIRO

21/07/1990 49 DEFERIDO

82802731 KEVIN ALEC BERNARDINO DA
SILVA

13/01/2000 49 DEFERIDO

82800082 LUIZ FERNANDO LIBERATI 03/02/1988 49 DEFERIDO

82801828 CESAR AUGUSTO DE PAULA DE
OLIVEIRA

15/12/1994 0 INDEFERIDO

82804361 WILLIAN MARTINS 01/08/1991 0 INDEFERIDO

82804180 MARCIO ANGELO DA COSTA
GUIMARAES

13/03/1991 3 INDEFERIDO

82804044 MÁRIO ANGELO DA COSTA
GUIMARÃES

05/08/1984 3 INDEFERIDO

82802731 KEVIN ALEC BERNARDINO DA
SILVA

13/01/2000 3 INDEFERIDO

82803390 ADRIANO JUNIOR ALVES 21/11/1988 3 INDEFERIDO

82804180 MARCIO ANGELO DA COSTA
GUIMARAES

13/03/1991 8 INDEFERIDO

82803827 TIE LOPES BENTO DA SILVA 22/07/1987 9 INDEFERIDO

82803390 ADRIANO JUNIOR ALVES 21/11/1988 11 INDEFERIDO

82802488 FRANCISCO DA SILVA ALVES 06/06/1987 21 INDEFERIDO

82804053 ADNILSON DE LIMA  13/03/1985 22 INDEFERIDO

82800128 JOICE EDUARDA DA SILVA SOUZA 22/10/1996 26 INDEFERIDO

82800082 LUIZ FERNANDO LIBERATI 03/02/1988 28 INDEFERIDO

82800385 FABIO ALEX DE OLIVEIRA  14/06/1994 30 INDEFERIDO

82802731 KEVIN ALEC BERNARDINO DA
SILVA

13/01/2000 30 INDEFERIDO

3

82804044 MÁRIO ANGELO DA COSTA
GUIMARÃES

05/08/1984 50 INDEFERIDO

82802731 KEVIN ALEC BERNARDINO DA
SILVA

13/01/2000 50 INDEFERIDO

Apucarana, 15 de junho de 2022.